


Edição 2.953 | Ano 4
21 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2021 . . . . . . . . .

Certificação Digital: DRL4QPMU-JLUD2BCM-DV2DX78N-CJAY9VDF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

                         

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL 
 
 
 

Extrato de Termo de Rescisão Amigável do Contrato Administrativo 
nº 024/2021, datado de 02 de setembro de 2021, que entre si fazem o Município 
de Coaraci e a empresa PEDRO HENRIQUE CAIRO LOBO DOS SANTOS – 
CAIRO ENERGIA E SERVIÇOS, CNPJ/MF Nº 39.687.063/0001-01. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA E ARQUITETURA, E TOPOGRAFIA, ACOMPANHAMENTO 
DOS PROJETOS EM IMAGENS 3D, VIAGENS TÉCNICAS AOS ÓRGÃOS DO 
GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL. Rescisão amigável do Contrato nº 
024/2021, com amparo nos termos do inciso II, do artigo 79, da Lei nº 8.666/93, 
e em todas as demais razões constantes no Processo Administrativo Nº 
034/2021. Coaraci-Ba, 02 de setembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

                                Jadson Albano Galvão 
                                                      Prefeito Municipal 

Edição 2.953 | Ano 4
21 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE TERMODE RESCISÃOAMIGÁVEL DOCONTRATOADMINISTRATIVONº 024/2021

Certificação Digital: DRL4QPMU-JLUD2BCM-DV2DX78N-CJAY9VDF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2021


		2021-09-21T11:35:39-0300




